
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/17 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2191) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1993) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 3/14 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie 

regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. Urz. CBA z 2016 r. poz. 23) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7)  dofinansowanie działalności socjalnej związanej z przyznawaniem okolicznościowych świadczeń 

pieniężnych dla pracownika w okresie jesienno-zimowym oraz paczek świątecznych dla członków jego 

rodziny w wieku do 14 lat;”; 

2) w § 7:  

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a.  Osoba uprawniona do otrzymania świadczenia, o którym mowa w § 5 pkt 7, składa do dysponenta 

oświadczenie, w którym wskazuje średni dochód netto przypadający na jedną osobę w gospodarstwie 

domowym z okresu trzech miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia oświadczenia.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2.  Wniosek lub oświadczenie wypełnione błędnie albo niekompletne zwraca się w celu jego 

poprawienia lub uzupełnienia.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8.  Wniosek, o którym mowa w § 7 ust. 1, oraz oświadczenie, o którym mowa w § 7 ust. 1a, rejestruje 

się w Biurze Kadr i Szkolenia CBA.”; 

4) w § 9 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Świadczenia, o których mowa w § 5 pkt 7, przyznawane są przez dysponenta, po uzyskaniu opinii 

komisji w tym zakresie.”; 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 36



5) po § 25 dodaje się § 25a w brzmieniu:  

„§ 25a.  Świadczenie, o którym mowa w § 5 pkt 7, przyznawane jest na podstawie oświadczenia, którego 

wzór stanowi załącznik nr 10.”; 

6) w załączniku nr 1:  

a) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.  Komisja opiniuje wnioski o pomoc finansową z funduszu oraz przyznawanie świadczeń, o których 

mowa w § 5 pkt 7 zarządzenia.”, 

b) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3)  zapewnia sprawny przebieg obrad komisji, rozpatrywania wniosków oraz opiniowania przyznawania 

świadczeń, o których mowa w § 5 pkt 7 zarządzenia;”, 

c) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4.  Głosowanie odbywa się w trybie jawnym przez podniesienie ręki, w obecności co najmniej trzech 

członków komisji.”; 

7) dodaje się załącznik nr 7a w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Ernest Bejda 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 36



Załącznik do Zarządzenia Nr 35/17  

Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

z dnia 6 grudnia 2017 r.  

Wzór oświadczenia  

OŚWIADCZENIE  

1. Imię i nazwisko ___________________________  

2. Nr ID
# 
____________________  

3. Nr emerytury lub renty
# 
_____________________  

4. Nr tel. kontaktowego ________________________  

Prawo korzystania z funduszu przysługuje mi z tytułu:  

1) Zatrudnienia w CBA  TAK/NIE*  

2) Przejścia na emeryturę/rentę*    TAK/NIE*  

3) Otrzymywania renty rodzinnej   TAK/NIE*  

Oświadczam, że średni dochód netto, przypadający na jedną osobę w gospodarstwie domowym 

z okresu trzech miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia oświadczenia wynosi ________________ zł 

miesięcznie.  

Potwierdzam własnoręcznym podpisem, że podane przeze mnie dane w oświadczeniu  

są zgodne z prawdą.  

____________________  

(data i podpis)  

Wypełnia Biuro Finansów CBA
3
 

Średni dochód netto (pomniejszony o kwotę uzyskanych świadczeń z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych) Pana/Pani ____________________ z okresu trzech miesięcy poprzedzających 

miesiąc złożenia oświadczenia przez pracownika wyniósł _______ zł.  

______________________  

(data, pieczątka i podpis)  

1) Wypełnia tylko pracownik.  

2) Wypełnia tylko emeryt lub rencista.  

3) Wypełnić tylko w przypadku złożenia oświadczenia przez pracownika.  

 

 

 

 

 

 

______________________  

*) niepotrzebne skreślić  

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 3 – Poz. 36


		2017-12-06T09:58:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




